
NURSP00D9LP0

MĚSTO ROSICE
Místostrosta

Palackého nám. 17?, 665 Oi Rosice

VÁŠ DO. JS 2N -

Zi- DNR

a

VYŘIZUJ-::

rei.:

FA.X:

E-MAIL

10 D&

DATTíM 20_I.06.IJ

BS IMEX, s.r.o.
Zvonařka 408/16
617 00 Brno
1Č:63476711

Objednávka i. 46520.21

Váženi,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

realizaci akce „ Rosice - Chodník, ul. Zámecká napojení na ul. Kollárova", dle položkového
rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max, cena 298 279.00 Kč bez DPH.

Termín zahájení prací: červen 2021
Předpokládaný termín ukončeni díla: srpen 2021

Objednávku akceptujeme:

S přátiim pěkného dne.

Schválil
Lukáš Volán
místostarosta



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

______ Rosice - Chodník, ul. Zámecká-úprava napojení

na ul. Koliárova

01 Chodník

1 Chodník

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:l

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 268 887,35

PSV 0,00

MON 391,50

Vedlejší náklady 24 000,00

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 298 278,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK |

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 298 278,85 CZK

Základní DPH 21 % 62 638,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem sDPH 360 917,41 CZK

v dnevv

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpowe. S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů 

5fc*»o ífážóv -Typ di !u" 
•fi" ' "T 

Celkem % 

1 Zemní práce HSV 87 200,90 29 

5 Komunikace HSV 106 283,29 36 

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 28 215,00 9 

91 
Doplňující práce na 
komunikaci 

HSV 4 773,00 2 

97 Prorážení otvorů HSV 26 400,00 9 

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 873,75 3 

M46 Zemní práce při montážích MON 391,50 0 

D96 
Přesuny suti a vybouraných 
hmot PSU 8 141,41 3 

VN Vedlejší náklady VN 24 000,00 8 

ON Přípravné a pomocné práce ON 5 000,00 2 

Cena celkem 298 278,85 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 655 Rosice - Chodník, ul. Zámecká-úprava napojení na ul. Kollárova 

O: 01 Chodník 

R: 1 Chodník 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl 1 Zemní práce 87 200.90 
1 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na 

SUC_.fi _ _ 
m2 24,00000 1 200,00 

bouráni dlažby na chodníku : 24 24,00000 
2 113107122 1 Odstraněn (podkladu pl. 200 

Im2.kam.drcené tl.20 cm 
m2 165,00000 

podklad pod dlažbou a bouranou vozovkou : 129,00000 
24+22+83 
dtto pod vjezdy : 36 36,00000 

113108420 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, 
tl.20 cm 

m2 101,00000 

101 101,00000 
4 113202111 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků 

stoiatt-h 
18,00000 

120001101 

podél bouraného chodníku na ul. Kollárova 
JJL 

18,00000 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
vedeni 

m3 6,72000 

výkopy kotem vedení: 14*0,6*0,8 6,72000 
6|122202202 |Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 | m3 | 18,00000 

zemní práce mimo bourací práce-prům. 
20cm na silnici a 15cm na chodníku : 

18,00000 

| 7J122101401 |VykopávkyvzerňnÍkuvhor.2do100m3 | m3 | 3,00000| 

dovoz ornice: 3 3,00000 
162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

7000 m 
m3 18,000001 

30*0,07*0,001 0,00210 
17 185803211 Uválcování trávníku m2 30,00000 i 
18 185804235 Vypletí trávníku po výsevu m2 30,00000 [ 
19 00572420 Směs travní parková okrasná kg 0,220501 

pod chodníkem: 52 
27 

Í22Í565151111 

52,00000 
27,00000 

Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 
m.tl. 7 cm 

m2 24,000001 

13 130,00 

900,00 

1 740,48 

9 000,00| 

ornice na humusovém' ploch : 3 3,00000 
8 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

1000 m 
m3 3.00000B W~~ 300,00 

odvoz výkopu na skládku Ornice: 18 18,00000 
10 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku 

Dfes2m 
m3 | 18,00000 

I 
306,00 

11 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v 
rpvině 

m2 30,00000 480,00 

12 181101101 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez 
^hutnění 

m2 30,00000 360,00 

13 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 
zhutněním 

m2 103,00000 2 060,00 

27+24+52 103,00000 
14 181301101 Rozprostření ornice, rovina, ti. do 10 cm do 

500m2 
m2 30,00000! 2 100,001 

15 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm 
v rovině 

m2 30,00000 750,00 

16 185802123 Hnojeni umělým hnojivem t 0,00210 26,46 j 

21,60 
1 104,00 
25,36 

30*0,007*1,05 0,22050 

Díl 5 Komunikace 106 283,29 
20 564831111 Podklad ze štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 

10 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm 
m2 52.00000B 6 240,00 

21 564851111 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 
15 cm 

m2 79,000001 11 139,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 655 Rosice ■ Chodník, u l . Zámecká-úprava napojení na u l . Kollárova 

0: 01 Chodník 

R: 1 Chodník 

g^Čhlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Cetkem 

24 24,00000 

23 567122114 Podklad z kameniva zpěv. cementem SC 

CB71Q_,15cm 

m2 51,00000 

27+24 

24 568111112 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 

7,5 m 

51,00000 

m2 3,00000 

52 

27 596215040 Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 
4 cm 

m2 

52,00000 
27,00000 

27 27,00000 

| 28)59245020 jDlažba zámková 6 cm přírodní I m2 I 50,95920| 

49,96*1,02 50,95920 

| 29(59245031 | Dlažba zámková 8cm červená I m 2 | 27,54000| 

27*1,02 27,54000 
| 30|59245267 [Dlažba barevná pro nevidomé 20x10x6 ~ | m2 | 5,14080 

5,04*1,02 

31 67390503 

5,14080 

Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 

2a___J__ , 

m2 3,15000 

Začátek provozního součtu 

25*1,02 

Konec provozního součtu 

26 

25,50000 

26,00000 

33 917862111 Osazení stojatého obrubníku,s operou,lože 

z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 1 5 

100/15/25 

m 39,00000 

Začátek provozního součtu 
včetně nájezdových obrubníků a 
Dřechodovvch : (24+5+91*1.02 
Konec provozního součtu 
39 

| 34|919731121 |Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 5 cm 

38,76000 

39,00000 

m | 43,000001 

uloženi kabelů EON do chráničky AROT DN 

160 vč, dofláYkv chrániček: 14 

14,00000 

19 380,00 

90,00 

uloženi fólie nad rýhu podél obrubníků 
6*0.5 

3,00000 

25 577141212 Beton asfalt. ACO 8.ACO 11 ,ACO 16, do 3 
m tl.5 cm 

m2 24.00000R 8 640,00 

26 596215021 Kladenf zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 
4cm 

m2 52 , 0 0 00o l 15 600,00 

8100,00 

10 191,84| 

11 016,00| 

2 544,70] 

141,75 

3*1,05 3,15000 

SDÍÍ9 Ostatní konstrukce, bourání 28 215.00 

J32J917862111 

I i 
Osazeni stojat. obrub. bet. s operou,lože z i m 
B 12,5 včetně obrubníku ABO 13-10 
mn/m/M i 

26.00000B 9 230,00 

15 210,00 

zarovnáni krytu pro osazení chodník, 
obrubníků ' 43 

43,00000 

35 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5 - 1 0 
cm 

m 43.00000B 1 720,00 

36 chráničky uložení kabelu do chráničky m 14,000001 980,00 

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 
37|919122112U0JTésnění záliv tepl S10 hl2Smm +pás m 43,000001 

4 773,00 

ošetření podélných spár: 43 43,00000 

Díl 97 Prorážení otvorů 26 400,00 
38| poplatek I poplatek za uloženi sutí s příměsí asfaltu i t | 44,00000| 26 400,00 

Díl 99 Staveništní přesun hmot 7 873.75 
391998223011 iPřesun hmot, pozemní komunikace, kryt 

I dlážděný 
t l 59,20113B 7 873,75 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 655 Rosice - Chodník, ul. Zámecká-úprava napojení na ul. Kollárova 

0: 01 Chodník 

R: 1 Chodník 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ, Celkem 

Díl M46 Zemní práce při montážích 391,50 
40 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m | 15,00000 181,50 

Začátek provozního součtu 
14*1,05 
Konec provozního součtu 
15 

41 460010011RT Vytýčení kabelové trasy v zastavěném 
prostoru délka trasv do 100m 

14,70000 

15,00000 
km 0,014001 210,00 

0,014 0,01400 

Dít D98 Přesuny suti a vybouraných 

hmot 

8141,41 

421979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 44,44000B 4 532,88 
43 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 

mnom 
t 311,080001 3 608,53 

DílVN Vedieiší náklady 24 000,00 
44J005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000■ 3 000,00 
45fVRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,000001 4 000,00 
46JVRN1 Oborová přirážka Soubor 1,000001 3 000,00 
47JVRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000■ 4 000,00 
48SVRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000001 4 000,00 
49ÍVRN5 Provoz investora Soubor 1,00000■ 2 000,00 
50 VRř.6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,000001 3 000,00 
51|VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1, ooooo I 1 000,00 

DII ON Přípravné a pomocné práce 5 000.00 
52|O05211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništ, 

Soubor 1.00000B 5 000,00 

53 005211030R Dočasná dopravní opatření přechodné 
dnnravni značení 

Soubor 1,oooooB 0,00 

54 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 g , 0,00 

298 278,851 Celkem 

Poznámky uchazeče k zadáni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


